
Na ile 90-minutowych

lekcji chciałbyś się zapisać?

Zapsiuję się w

Małe grupy
od 3 do 6 osób

Autorski
kurs konwersacyjny

Materiały
GRATIS

Sprawdź ile będzie kosztować twój kurs
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240 zł

354 zł

464 zł

570 zł

672 zł

770 zł

1040 zł

1122 zł

1200 zł

1274 zł

1344 zł

1410 zł

1472 zł

1530 zł

1584 zł

6

864 zł

954 zł

228 zł

336 zł

441 zł

542 zł

638 zł

732 zł

988 zł

1066 zł

1140 zł

1210 zł

1277 zł

1340 zł

1398 zł

1454zł

1505 zł

821 zł

906 zł

lipcu
sierpniu

czerwcu
5% zniżki

maju
10% zniżki

216 zł

319 zł

418 zł

513 zł

605 zł

693 zł

936 zł

1010 zł

1080 zł

1147 zł

1210 zł

1269 zł

1325 zł

1377 zł

1426 zł

778 zł

859 zł


